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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028 GRADO 13
POSICION 601
SUBDIRECCCION DE FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL
VACANTE TEMPORAL

La Secretaria General informa que en desarrollo de lo establecido en el articulo 24 de la Ley 909 de 2004, modificado por al articulo 1° de la Ley 1960 de 2019, la Subdireccién de Talento Humano adelantd el estudio del Derecho Preferencial de los Servidores de carrera para ser encargados en el empleo ROFESIONAL ESPECIALIZADO, CODIGO 2028, GRADO 13, ubicado en la SUBDIRECCCION DE FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL, obteniendo el siguiente resultado:

FECHA DE
EXPERIENCIA SANCION RESULTADO FECHA
PRIMER SEGUNDO EMPLEO DE CARRERA DEL APTITUDES Y TIPO EVALUACION NIVEL RESULTADO PUBLICACION FECHA RESULTADO
CEDULA NOMBRES APELLIDO APELLIDO UL ES TTOLAR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA RELACIONADA | il piscipNaria |0 e DR PN | evatuacionpe | P O OBSERVACIONES TNAL DERECHO DESCRIPCION CUALITATIVA puslicacion | ot L oG | OBSERVACIONES FINALES
(MESES) ULTIMO ARO DESEMPENO LISTA DEFINITIVA
PREFERECIAL
) ANUALU 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE el o de la publicacién del derecho preferencial, mediant
52834903 LUZ ANDREA ROJAS RODRIGUEZ | Profesiona! Especialzado, Codigo ADMINISTRACION DE EMPRESAS N/A SEAIUSTA | NOPRESENTA 99,5 SOBRESALIENTE [NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE N/A 30/11/2020 |© € comunico dela publicacion delcerecho preferencial, mediante
2028, Grado 12 ORDINARIA ANALISIS. correo electrénico del 30/11/2020.
fesional lizado, Cod 1 CONTADOR PUBLICO ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
35529764 ZAYDA IVETTE RIANO SALAMANCA | Profesional Especializado, Codigo | 5 1y 0GfA EN SECRETARIADO COMERCIAL N/A SE AJUSTA NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE [EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 30/11/2020 co e fa p P! 4
2028, Grado 11 g ORDINARIA correo electrénico del 30/11/2020.
BILINGUE DE ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR : . ) '
52174789 BRIGITTE CORREDOR PENA Profesional Especializado, Cédigo CONTADURIA PUBLICA N/A SEAJUSTA | NOPRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 30/11/2020 | 3¢ ' comunico de la publicacion del derecho preferencial, mediante
ROCIO 2028, Grado 11 ORDINARIA correo electrénico del 30/11/2020.
DE ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
MIGUEL o Profesional Especializado, Cédigo . ANUAL U Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
N/A SE AJUSTA NO PRESENTA NO CUMPLE
79295201 ENRIQUE SALDANA PARRA 025 Grado 11 CONTADURIA PUBLICA 1/ ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 30/11/2020 | vnico del 30/11/2020,
DE ANALISIS
fesional lizado, Cod ANUALU 2.SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
36456602 MYRIAM GEMADE OLAYA Profesional Especializado, Codigo ADMINISTRACION DE EMPRESAS N/A SE AJUSTA NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE N/A 30/11/2020 co dela p P ’
2028, Grado 11 ORDINARIA < correo electrénico del 30/11/2020.
ANALISIS.
60308989 NOHORA CELIS DURAN Profesional Especializado, Codigo | e c|ATURA EN MATEMATICAS Y FISICA N/A SEAJUSTA | NOPRESENTA ANUALU 98.78 PTA 6. NOMBRADO EN PLANTA TEMPORAL PTA N/A 30/11/2020 |5 I® comunico dela publicacién del derecho preferencial, mediante
VICTORIA 2028, Grado 11 ORDINARIA correo electrénico del 30/11/2020.
Profesional Especializado, C6d ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
12967115 LUISANTONIO | MARTINEZ PINTO o Perte oy oo CONTADUR{A PUBLICA N/A SEAJUSTA | NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 30/11/2020 odelap P !
2028, Grado 11 ORDINARIA P correo electrénico del 30/11/2020.
DE ANALISIS
fesional Uni cod ANUALU 2.SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
79569388 FELIPE IBANEZ AMAYA Profesional Universitario, Cédigo ADMINISTRACION DE EMPRESAS N/A SE AJUSTA NO PRESENTA 96,5 SOBRESALIENTE [NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE. N/A 30/11/2020 o delap P ’
2044, Grado 11 ORDINARIA h correo electrénico del 30/11/2020.
ANALISIS.
VIVIANA ) o ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR el o de la publicacién del derecho preferencial, mediant
1026270954 CASTILLO SIATAME | Profesional Universitario, CGdigo DERECHO N/A SEAIUSTA | NOPRESENTA 100 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| NOCUMPLE | 30/11/2020 |[>° ' Comunico de lapublicacion delderecho preferencial, meciante
ANDREA 2044, Grado 10 ORDINARIA . correo electrénico del 30/11/2020.
DE ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR : . ) )
MANUEL o Profesional Universitario, Cédigo ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
N/A SE AJUSTA NO PRESENTA NO CUMPLE
1072654234 ALEJANDRO RAMIREZ MuNoz 004, Grado 10 DERECHO /1 ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 30/11/2020 | eico del 30/11/2020.
DE ANALISIS
fesional Universitario, Codi ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
52411973 YENNY REYES GONzALEz | Profesional Universitario, Codigo CONTADURIA PUBLICA N/A SE AJUSTA NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE [EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 30/11/2020 codefap L 4
2044, Grado 10 ORDINARIA p correo electrénico del 30/11/2020.
DE ANALISIS
o 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS. EN ) . ) )
40036998 MARTHA BARRERA CASTRO Profesional Universitario, Cdigo ADMINISTRACION DE EMPRESAS 253 SE AJUSTA NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE [PROCESO DE ENCARGO EN EL EMPLEO CON LA CUMPLE 30/11/2020 sele °°m“"'°,°,de fa publicacion del derem," p'e,f,erenml' mediante
STELLA 2044, Grado 10 ORDINARIA 3 correo electrdnico del 30/11/2020. No manifesté interes en el proceso.
POSICION 1178.
i 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR .
19380630 HERNANDO CADENA GOMEZ Profesional Universitario, Cdigo DERECHO N/A SEAJUSTA | NOPRESENTA ANUALU 99,5 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 30/11/2020 |°¢ '€ comunico de la publicacion del derecho preferencial, mediante
ALIRIO 2044, Grado 10 ORDINARIA A correo electrénico del 30/11/2020.
DE ANALISIS
Profesional U cod ANUALU 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
79287227 HECTORJULIO | FLECHAS PACHECO | Profesions universitario, Codigo INGENIER(A INDUSTRIAL N/A SEAIUSTA | NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE N/A 30/11/2020 ] P P g
2044, Grado 10 ORDINARIA ANALISIS. correo electrénico del 30/11/2020.
_ 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE
Profesional Universitario, Cédigo |  LICENCIATURA EN EDUCACION BASICA CON ANUAL U Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
24684 BERT . N/A SEAIUSTA | NO PRESENTA 1 BRESALIENTE |NIVEL IGUAL 3 L EMPLEO OBJETO DE 11/202
8072468 HUMBERTO Junco ROCHA 2044, Grado 10 ENFASIS EN EDUCACION FISICA g ORDINARIA 0o SOBRESALIENT :,‘\‘VAUS'EUA O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO N/A 30/11/2020 115 electrénico del 30/11/2020.
10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS. EN : - )
) ’ » ) . |
79659834 JUAN TABARES SALCEDQ | Profesional Universitario, Codigo INGENIERIA INDUSTRIAL 220 SE AJUSTA NO PRESENTA ANUALU 93,13 SOBRESALIENTE [PROCESO DE ENCARGO EN EL EMPLEO CON LA CUMPLE 30/11/2020 sele comunico de la publicacion del derecho p'e,ferenc‘a'mec"ame
FERNANDO 2044, Grado 10 ORDINARIA POSICION 1181 correo electrénico del 30/11/2020. No manifesté interes en el proceso.
Profesional Universitario, Cédi ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se le comunico de la publicacion del derecho preferencial, mediante
30002845 MARTA NUBIA VERA MORENO rofesional Universitario, Codigo INGENIERIA DE SISTEMAS N/A SEAJUSTA | NO PRESENTA 98,65 SOBRESALIENTE [EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| ~ NO CUMPLE 30/11/2020 . P P g
2044, Grado 10 ORDINARIA A correo electrénico del 30/11/2020.
DE ANALISIS
CLARA Profesi i : ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
41516074 ERMINIA ROBAYO VANEGAs | Profesional Universitaio, Cldigo N/A /A SEAIUSTA | NOPRESENTA 97,38 NO SE EVIDENCIA TITULO PROFESIONAL NOCUMPLE | 30/11/2020 unico de fa publicact P el
2044, Grado 09 ORDINARIA correo electrénico del 30/11/2020.
EUGENIA
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EXPERIENCIA SANCION RESULTADO EECHADE FECHA
. PRIMER SEGUNDO | EMPLEO DE CARRERA DEL APTITUDES Y TIPO EVALUACION NIVEL RESULTADO | PUBLICACION FECHA RESULTADO
CEDULA NOMBRES APELLIDO APELLIDO CUAL ES TITULAR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA RELACIONADA HABLILIDADES DISCIPLINA!(IA DESEMPERNO EVALUACIé[\I DE EVALUACION OBSERVACIONES FINAL DERECHO DESCRIPCION CUALITATIVA PUBLICACION AUDIENCIA AUDIENCIA OBSERVACIONES FINALES
(MESES) ULTIMO ANO DESEMPENO LISTA DEFINITIVA
PREFERECIAL
&cnico Ad 6d " INzGET’\‘ElcEsz[()JEGSolSET;MAS PERIODO DE PERIODODE |1 NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
79922664 JUAN JOSE OVIEDO TORRES Téenico Administrativo, Codigo ' N/A N/A NO PRESENTA 97,32 PRUEBA EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 30/11/2020 co ce fa p P! 4
3124, Grado 18 ANALISIS Y DESARROLLO DE SISTEMAS DE PRUEBA correo electrénico del 30/11/2020.
SOBRESALIENTE |DE ANALISIS
INFORMACION
. ) ANUALU 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS. EN sel o de la publicacién del derecho preferencial, mediant
1024529260 KATHERIN | CERQUERA ROJAS Téenico Administrativo, CGdigo INGENIER(A INDUSTRIAL 38 N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE [PROCESO DE ENCARGO EN EL EMPLEO CON LA|  CUMPLE 30/11/2020 |° € comunico dela publicacion de cerecho preterencial, mediante
3124, Grado 18 ORDINARIA " correo electrénico del 30/11/2020. No manifestd interes en el proceso.
POSICION 1066.
Técnico Ad cod ANUALU 2.SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
51924484 JANNE GRICEL RICO CARVAJAL €enico Administrativo, Codigo ECONOMIA N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE [NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE. N/A 30/11/2020 odelap P ’
3124, Grado 18 ORDINARIA correo electrénico del 30/11/2020.
ANALISIS.
. 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
CARLOS Técnico Administrativo, Codigo | TECNICO PROFESIONAL EN ADMINISTRACION ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
382312 ARTURD SILVA SALINAS 120, G 18 E EMPRESAS 1/ N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 30/11/2020 | vnico del 30/11/2020,
DE ANALISIS
Técnico Ad cod ANUALU 2.SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
39702002 DEYANIRA ROMERO GARCIA €enico Administrativo, Codigo ADMINISTRACION DE EMPRESAS N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE [NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE. N/A 30/11/2020 odelap P ’
3124,Grado 18 ORDINARIA ANALSIS correo electrénico del 30/11/2020.
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR I . ) )
GLADYS é s o ANUALU sel de la publl del derecho pref I, mediant
51971462 NAJAR SARMIENTQ | Técnice Administrativo, Cdigo CONTADUR{A PUBLICA N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE [EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NOCUMPLE 30/11/2020 |>¢ € comunico dela publicacion def cerecho preferencial, mediante
LILIANA 3124, Grado 18 ORDINARIA . correo electrénico del 30/11/2020.
DE ANALISIS
. o ANUALU 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE ol o de la publicacién del derecho preferencial, mediant
51648984 ELIZABETH | CONTRERAS | LIZARAZO | TécniceAdminisirativo, Codigo | ) cenciATURA EN EDUCACION PREESCOLAR N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE [NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE. N/A 30/11/2020 |© € comunico dela publicacion delcerecho preferencial, mediante
3124,Grado 18 ORDINARIA ANALISIS correo electrénico del 30/11/2020.
Técnico Ad cod ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
79911769 EDGAR BAUTISTA GAMBA ecnico Administrative, CGigo INGENIERIA DE SISTEMAS N/A N/A NO PRESENTA 97,46 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 30/11/2020 odelap P !
3124, Grado 18 ORDINARIA P correo electrénico del 30/11/2020.
DE ANALISIS
MARTHA Técnico Administrativo, Codigo NO PRESENTA EVALUACION DE DESEMPENO/NO Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
51993422 CeeLn CAMACHO | ESGUERRA 124 Grado 17 ADMINISTRACION DE EMPRESAS /4 N/A NO SE CALIFICA < CALFICA 30/11/2020 | o del 30/11/2020.
1. INGENIERTA INDUSTRIAL
¢ . 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA : . ) )
J— HANET CHAPARRO | HERNANDEZ | Técnico Administrativo, Cédigo 2. TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION DE . N/A O PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE |REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN|  NOCUMPLE 30/11/2020 |5¢ € comunico dela publicacién del derecho preferencial, mediante
MARFORI 3124, Grado 17 EMPRESAS ORDINARIA EL EMPLEG OBJETO DE ANALISIS, correo electronico del 30/11/2020.
3. TECNOLOGIA EN INDUSTRIAL -
Técnico Administrativo, Codigo . ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
32 NO PRESENTA . CUMPLE
79705785 HUGO YEZID | GORDILLO | GONGORA 126 Grado 17 ADMINISTRACION DE EMPRESAS N/A 0 PRES ORDINARIA 99,75 SOBRESALIENTE [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS 30/11/2020 | e rénico del 30/11/2020. No manifests interes en e proceso.
2.SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE
MARIA Técnico Administrativo, Codigo . ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
N/A NO PRESENTA
51550981 MARGARITA | GUTIERREZ DELGADO 124 Grado 17 ADMINISTRACION DE EMPRESAS 1/ N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE :I‘\IVAELL\SIIGSUAL 0 SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE N/A 30/11/2020 | eico del 30/11/2020.
écnico Administrativo, Codi 1. ADMINISTRACION PUBLICA ANUALU 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
79239504 ALVARO JAIME | VALDERRAMA CASTRO Téenieo Administrativo, Codigo 2. TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION 5 N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE [REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN|  NO CUMPLE 30/11/2020 codefap L 4
3124,Grado 17 ; ORDINARIA . correo electrénico del 30/11/2020.
INFORMATICA EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR . . ] )
ANDRA 6 ini s o ANUAL I Ia publ | derecho pref I
52103118 K JIMENEZ ARIAS Téenico Administrativo, Codigo CONTADURIA PUBLICA N/A N/A NO PRESENTA UALU 100 SOBRESALIENTE [EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 30/11/2020 |5 1€ comunico de la publicacin del derecho preferencial, mediante
LILIANA 3124, Grado 17 ORDINARIA DF ANALISIS correo electronico del 30/11/2020.
écnico Administrativo, Codi ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
51589158 CLARA INES UMBARILA CHACON Téenieo Administrativo, Codigo CONTADURIA PUBLICA N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE [EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 30/11/2020 codefap L 4
3124,Grado 17 ORDINARIA ° correo electrénico del 30/11/2020.
DE ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR . . ] )
RETA 6 ini s . ) ANUAL I Ia publ | derecho pref I
21231569 al GALINDO BAQUERO Técnico Administrativo, Codigo TECNICO EN ADMINISTRACION GENERAL N/A N/A NO PRESENTA UALU 100 SOBRESALIENTE [EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 30/11/2020 |°€ '€ comunico de la publicacion del derecho preferencial, mediante
MARLENY 3124, Grado 17 ORDINARIA . correo electrénico del 30/11/2020.
DE ANALISIS
écni istrativo, Codi ANUALU 1 NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
39616599 ROSA INES MALAGON VALERO Teenico Administrativo, C6dig0 | 1¢ oL 0GIA EN ADMINISTRACION FINANCIERA N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE [EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NOCUMPLE 30/11/2020 3 P P g
3124, Grado 17 ORDINARIA A correo electrénico del 30/11/2020.
DE ANALISIS
Técnico Ad cod ANUALU 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS. EN Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
79736107 JOSE ANTONIO | REINA GUEVARA ecnico Administrativo, Codigo ECONOMIA 52 N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |PROCESO DE ENCARGO EN EL EMPLEO CON LA|  CuMPLE 30/11/2020 ] P o pret .
3124, Grado 17 ORDINARIA " correo electrdnico del 30/11/2020. No manifest interes en el proceso.
POSICION 1062.
Técnico Administrativo, Codigo - ANUALU Se le comunico de la publicacion del derecho preferencial, mediante
23 NO PRESENTA . CUMPLE
52896274 MARIA CAMILA|  LAGUNA FORERO 124 Grado 17 ADMINISTRACION DE EMPRESAS N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS 30/11/2020 | 0 tvénico del 30/11/2020, No manifeatd interes on el proceso.
CARMEN Técnico Administrativo, Codigo ’ . ANUALU NO PRESENTA EVALUACION DE DESEMPENO/NO Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
40376287 SANTOS ESPITIA INGENIERTA ELECTRONICA N/A N/A NO PRESENTA NO SE CALIFICA NO CUMPLE 30/11/2020
ALICIA 3124, Grado 17 i / ORDINARIA SE CALIFICA /1y correo electrénico del 30/11/2020.
COMISIGN PARA LIBRE NOMBRAMIENTO Y
CARLOS Técnico Administrativo, Codigo . ANUALU " . Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
21 BE DMINI DE EMPRE: N/A NO PRESENTA 3 N EN ALCALDIA DE JUN DEL N, 11/202
3215497 wituam VACA JARANO 124 Grado 1 ADMINISTRACION DE EMPRESAS /A N/A ORDINARIA z/gg;)zco\fg ALCALDIA DE JUNIN A PARTIR /A 30/11/2020 | tronico del 30/11/2020.
1. TECNI E LINTERMEDIO EN .
MANUEL Técnico Administrativo, Codi ! O\/‘xg;m?;igg: r:gisfglm " ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
écnico Administrativo, Codigo X
N/A NO PRESENTA X NO CUMPLE
19485196 ALFONSO, RAMOS CORTES 1120, Grado 16 2.6 SEMESTRE DE LENGUA CASTELLANA, 1/ N/A ORDINARIA 9.6 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 30/11/2020 | vnico del 30/11/2020,

INGLES Y FRANCES

DE ANALISIS
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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO

"!}; €5 de todos | | Mineducasién PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028 GRADO 13
POSICION 601
SUBDIRECCCION DE FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL
VACANTE TEMPORAL
EXPERIENCIA SANCION RESULTADO FECHA DE FECHA
PRIMER SEGUNDO EMPLEO DE CARRERA DEL APTITUDES Y TIPO EVALUACION NIVEL RESULTADO PUBLICACION FECHA RESULTADO
CEDULA NOMBRES T TS CUAL ES TITULAR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA RELACIONADA | ol | piscipLNaria |0 e DR PN | evatuacionDe | P O OBSERVACIONES TINAL DERECHO DESCRIPCION CUALITATIVA pusticacion | ot L oEnaa | OBSERVACIONES FINALES
(MESES) ULTIMO ARO DESEMPENO LISTA DEFINITIVA
PREFERECIAL
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR I . ] )
DORIS Técnico Administrativo, Codigo ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
3 N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
51656147 PATRIOA HERRERA REYES 124 Grado 16 5° SEMESTRE DE CONTADURIA /A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE EDLE m;ﬁsls- DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 30/11/2020 | renico del 30/11/2020.
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
Técnico Administrativo, Codigo | 6° SEMESTRE ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
52703855 LUZ ANGELA CASTRO FERNANDEZ 120, o 16 COMERGIALES i/ N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE E)LE rxmﬁg; DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 30/11/2020 | vnico del 30/11/2020,
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR v .. . )
ANUALU sel de la publl del derecho pref I, mediant
5067525 HERNAN LOZANO TRIANA Técnico Administrativo, Codigo DERECHO N/A N/A NO PRESENTA 99,25 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| NOCUMPLE | 30/11/2020 |°C € comunico dela publicacion del derecho preferencial, mediante
3124, Grado 16 ORDINARIA DE ANALISIS correo electrénico del 30/11/2020.
Técnico Ad cod ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
11187421 MEDARDO CASTRO CARANTONIQ | Técnico Administrativo, Cadigo INGENIERIA ELECTRONICA N/A N/A NO PRESENTA 97,3 SOBRESALIENTE [EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 30/11/2020 codelap P! 4
3124, Grado 16 ORDINARIA correo electrénico del 30/11/2020.
DE ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR v . . )
NUBIA o Técnico Administrativo, Codigo ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
3 N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
28714708 GRACIELA HENAO NURNEZ 124 Grado s 6° SEMESTRE DE DERECHO /A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE EDLE m;ﬁsls- DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 30/11/2020 | enico del 30/11/2020.
Técnico Ad cod 1. 8" ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
39757154 LUZ AIDEE GOMEZ CAMACHO €enico Administrativo, Codigo 2. TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION DE N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE [EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 30/11/2020 codelap P! 4
3124, Grado 15 ORDINARIA correo electrénico del 30/11/2020.
EMPRESAS DE ANALISIS
y . 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR _ . ) )
IAISSIR Técnico Administrativo, Codigo CAP SENA - TECNOLOGIA EN GESTION ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
72307971 GABRIEL CUENTAS | CERVANTES 124 Grado s DOCUMENTAL 1/ N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE EDLE Tr:/?ﬁgls- DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 30/11/2020 | enico del 30/11/2020.
1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR
DAVID Técnico Administrativo, Codigo ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
1013590253 ALEANDRO | BOHORQUEZ FITATA 28, Grado 19 DERECHO 1/ N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 30/11/2020 | rénico del 30/11/2020,
DE ANALISIS
DIEGO Técnico Administrativo, Cod : ADM‘NI?:LRG;?AEESEMPRESAS ANUALU 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
écnico Administrativo, Codigo X
" 0 NO PRESENTA NO CUMPLE
1014189979 ALEXANDER | MAYORGA | MAYORGA 124 Grado s 5. TECNICO PROFESIONAL EN ASISTENCIA N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE |REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN 30/11/2020 | enico del 30/11/2020.
EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
ADMINISTRATIVA
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
MONICA Técnico Administrativo, Codigo ; ? ANUAL U Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
. o NO PRESENTA NO CUMPLE
1032395262 ALEJANDRA DIAZ GUZMAN 28, Grado 19 2. TECNOLOGIA EN GESTION DEL TALENTO N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE [REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN 30/11/2020 | rénico del 30/11/2020,
HUMANO EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
Técnico Ad cod ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
12982033 LUIS ENRIQUE SILVA SEGURA ecnico Administrativo, CGdigo LICENCIATURA EN EDUCACION ESPECIAL N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 30/11/2020 odelap P !
3124, Grado 15 ORDINARIA DE ANALISIS correo electronico del 30/11/2020.
JORGE Técnico Administrativo, Codi : TECNDLOG'APEﬁ?BmA:Ir|STRACION * ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
écnico Administrativo, Codigo X
194994 LOPEZ ALLE ) ) N/A N/A NO PRESENTA 1 BRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 11/202
9499486 EDUARDO o GALLEGO 3124, Grado 15 2. TECNICO PROFESIONAL EN ADMINISTRACION & / ORDINARIA 0o SOBRES oF ANALlIJS\S UNCIONES 0 OBIETO 30/11/2020 1115 electrénico del 30/11/2020.
INDUSTRIAL
Té Admini cod 1. ADMINISTRACION PUBLICA. ANUALU 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
52033318 YOLANDA RODRIGUEZ | RODRIGUEZ €enico Administrativo, COdigo | 5 T¢cN1CO PROFESIONAL EN ADMINISTRACION N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE [NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE. N/A 30/11/2020 o defap P ’
3124, Grado 15 ORDINARIA i correo electrénico del 30/11/2020.
HOTELERA ANALISIS.
DIANA écnico Administrativo, Codi 1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUAL U 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS. EN Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
52957174 RIOS PAEZ Técnico Administrativo, COdigo | ) ¢ on1cO PROFESIONAL EN ADMINISTRACION 28 N/A NO PRESENTA 99,54 SOBRESALIENTE [PROCESO DE ENCARGO EN EL EMPLEO CON LA CUMPLE 30/11/2020 codefap 0 prete .
JEANNETH 3124,Grado 15 ORDINARIA > correo electrdnico del 30/11/2020. No manifest interes en el proceso.
DE NEGOCIOS POSICION 543.
2.SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE
FABIO o Técnico Administrativo, Codigo . ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
N/A NO PRESENTA
4071207 ERNESTO PATINO CARO 124 Grado s ADMINISTRACION DE EMPRESAS 1/ N/A ORDINARIA 99,2 SOBRESALIENTE :LIV:LL\SIIGSUAL 0 SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE N/A 30/11/2020 | eico del 30/11/2020.
1. TECNICO PROFESIONAL EN HOTELERIA Y
écnico Administrativo, Codi TURISMO ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
39710592 YANIRA HERRERA VACA Teécnico Administrativo, Codigo 2.3° SEMESTRE CONTADUR/A PUBLICA N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 30/11/2020 o gelap P .
3124,Grado 15 . h ORDINARIA ° correo electrénico del 30/11/2020.
3. 4° SEMESTRE TECNOLOGIA EN GESTION DE ANALISIS
COMERCIAL Y DE NEGOCIOS
Té Admini cod 1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUALU 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS. EN Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
79468496 CARLOSJULIO |  QUIROGA QUEVEDO écnico Administrativo, Codigo 2. TECNICO CONTROL DE LA PRODUCCION a7 N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE [PROCESO DE ENCARGO EN EL EMPLEO CON LA CUMPLE 30/11/2020 - P pre .
3124,Grado 15 ORDINARIA correo electrénico del 30/11/2020. No manifesté interes en el proceso.
INDUSTRIAL POSICION 1168.
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
. o 2. TECNOLOGIA EN GESTION DE MERCADOS ANUALU 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA e le comunico de Ia publicacion del derecho preferencial, mediante
1023945833 INGRIT JINET GARCIA LAGOS T“""":fz':‘"s‘f;';:‘g codigo 3. TECNICO PROFESIONAL EN PROCESOS 0 N/A NOPRESENTA | Lo oin 100 SOBRESALIENTE [REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN|  NOCUMPLE 30/11/2020 | o o de’|’30/11/2020 P g
’ ADMINISTRATIVOS EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. -
4. TECNOLOGO EN GESTION ADMINISTRATIVA
) i . - 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR .
79974873 EOWIN AURIO AVILA WALTERQS | Técnico Administratvo, Cocigo | TECNICO PROFESIONAL EN INGENIERIA DE VA N/A O PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEG OBJETO|  No cumpLe 30/11/2020 |5¢ € comunico dela publicacién del derecho preferencial, mediante
3124, Grado 13 SISTEMAS ORDINARIA DE ANALISIS correo electrénico del 30/11/2020.
Técnico Adminitrativo, Coi ANUALU 2 SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE Se le comunico de Ia publicacién del derecho preferencial, mediante
79426980 LUIS MAURICIO JuLo CUCANCHON | Teécnico Administrativo, Codigo ADMINISTRACION PUBLICA N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE [NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE. N/A 30/11/2020 ) P P ’
3124, Grado 13 ORDINARIA ANAUSIS correo electrénico del 30/11/2020.
Técnico Administrativo, Codigo PERIODO DE PERIODO DE Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
1 U IME PEREZ 3 N/A NO PRESENTA 3 . EN PERIODO DE PRUEB NO CUMPLE 11/202
46384617 AURAJIMENA R AGUIRR 3124, Grado 13 / /A PRUEBA pRUEBA | o EN PERIODO DE PRUEBA 30/11/2020 | reo electrénico del 30/11/2020.
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR . . )
DARIO Técnico Administrativo, Codigo | INGENIERIA DE SISTEMAS CON ENFASIS EN ANUAL U Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
11791330 ENRIQUE RIVAS LARA 1120, Grado 13 SOFTWARE 1/ N/A ORDINARIA %3 SOBRESALIENTE ELE r/»\/u:g:::ls. DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 30/11/2020 | vnico del 30/11/2020,
B B Codigo 4210, ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
51718841 SONIA LORELA | HERNANDEZ | CORDOBA | SeCretarioflecutivo, Codigo 4210, TECNOLOGIA EN SISTEMAS N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 30/11/2020 odelap P .
Grado 21 ORDINARIA : correo electrénico del 30/11/2020.
DE ANALISIS
Calle 43 No. 57-14 Centro Administrativo Nacional, CAN, Bogota, D.C.
PBX: (057) (1) 222 2800 - Fax 222 4953
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ﬁ €5 de todos | | Mineducasién PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028 GRADO 13
POSICION 601
SUBDIRECCCION DE FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL
VACANTE TEMPORAL
EXPERIENCIA SANCION RESULTADO EECHADE FECHA
. PRIMER SEGUNDO | EMPLEO DE CARRERA DEL APTITUDES Y TIPO EVALUACION NIVEL RESULTADO | PUBLICACION FECHA RESULTADO
CEDULA NOMBRES APELLIDO APELLIDO CUAL ES TITULAR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA RELACIONADA HABLILIDADES DISCIPLINAPIA DESEMPERNO EVALUACIé[\I DE EVALUACION OBSERVACIONES FINAL DERECHO DESCRIPCION CUALITATIVA PUBLICACION AUDIENCIA AUDIENCIA OBSERVACIONES FINALES
(MESES) ULTIMO ANO DESEMPENO LISTA DEFINITIVA
PREFERECIAL
Secretario € Codigo 4210, ANUALU 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
52082947 SANDRA GUTIERREZ MORENO ecretario Ejecutivo, Cédigo 4210, ADMINISTRACION PUBLICA o N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE [REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN|  NO CUMPLE 30/11/2020 codelap P! 4
Grado 21 ORDINARIA correo electrénico del 30/11/2020.
EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
T TOSEMESTRES - PSICULUGICA
B ] Codigo 4210, APLICADA A LA CONSEJERIA PERIODO DE PERIODODE |1 NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
52169022 MARIAELENA | ARDILA MORA ccretario Flecutver OB 4210 | 2. SECRETARIADO EIECUTIVO SISTEMATIZADO N/A N/A NO PRESENTA PRUEBA 100 PRUEBA  |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NOCUMPLE 30/11/2000 |0 o deTSU/ll/ZOZO P g
3. BACHILLER EN TECNOLOGIA SOBRESALIENTE |DE ANALISIS -
] ) . PERIODO DE | 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR . .. ) )
1022382844 MARY MARTINEZ ACOSTA | Secretario Ejecutivo, Cdigo 4210, TRABAJO SOCIAL N/A N/A NoPResenTa | PERIODO DE 100 PRUEBA  |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 30/11/2020 |°¢ '€ comunico de la publicacion del derecho preferencial, mediante
ESTEFANNY Grado 21 PRUEBA correo electrénico del 30/11/2020.
SOBRESALIENTE |DE ANALISIS
B ] Codigo 4210, PERIODO DE PERIODODE |1 NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
1023865371 | OSCARJAVIER |  RUBIANO | RODRIGUEZ | *eeero Fiteuto Codieo 4210 COMUNICACION SOCIAL N/A N/A NO PRESENTA PRUEBA 100 PRUEBA  [EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NOCUMPLE 30/11/2000 |0 o deTSU/ll/ZOZO P g
SOBRESALIENTE |DE ANALISIS :
) ) 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA : - ) )
1085307400 | DIANA LEIDY \oPEZ QUENORAN | Secretaro Eecutivo, Codigo 4210, ADMINISTRACION DE NEGOCIOS . N/A O PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE |REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN|  NOCUMPLE 30/11/2020 |5¢ & comunico dela publicacién del derecho preferencial, mediante
Grado 21 INTERNACIONALES ORDINARIA correo electrénico del 30/11/2020.
EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
ADRIANA Secretario Ejecutivo, Codigo 4210, ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
N/A NO PRESENTA . N/A
52524220 VARCELA GARAVITO JIMENEZ rdoa TRABAJO SOCIAL /1 N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE |9. EN PERIODO DE PRUEBA EN OTRA ENTIDAD 1/ 30/11/2020 | o del 30/11/2020.
B £ Codigo 4210, ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
39548135 MARIELA CUERVO JIMENEZ ecretario iecutivo, Cigo 4210, BACHILLER ACADEMICO N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 30/11/2020 odelap P !
Grado 21 ORDINARIA . correo electrénico del 30/11/2020.
DE ANALISIS
1ADMINISTRACION DE EMPRESAS 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS. EN I . ] )
SONIA 6 ; ANUALU sel de la publ del derecho pref I, mediant
51936552 VERCEDES PONCE CHARRIA | eretre E‘Zf:;:"z’f”d‘g” 210 2. TECNICO EN SISTEMAS 23 N/A NOPRESENTA | Lo oin 100 SOBRESALIENTE [PROCESO DE ENCARGO EN EL EMPLEO CON LA|  CUMPLE 30/11/2020 CZ;:"E""E““"Z:‘CZ :;';0/'2317;;209N:;T:n;e‘:z ‘Er:f:rz:e::‘ ":ZC:SO
3. SECRETARIA GENERAL - CAP SENA POSICION 1033. : P :
Secretari Codigo 4210, ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
37888643 CAROLINA GOMEZ CHAPARRQ | Secretario Bjecutivo, Codigo 4210, | 5. gp\1eSTRE DE TECNOLOGIA EMPRESARIAL N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE [EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 30/11/2020 codelap P! 4
Grado 21 ORDINARIA OF ANALISIS correo electrénico del 30/11/2020.
1. TECNOLOGIA EN SECRETARIADO COMERCIAL 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR I . ] )
CLAUDIA 6 ANUALU sel de la publ del derecho pref I, mediant
51896225 EARIDE GARZON Mosso | Seeretario iecutiv, Cadigo 4210, BILINGUE N/A N/A NoPRESENTA | SERELE 100 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NocUMpLe | 30/11/2020 |7 ©COTMIIE0 7672 f 0/'231;';0"2 o Cerecno preterencial, mediante
2. IV ADMINISTRACION DE EMPRESAS DE ANALISIS :
. 1.NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR . - ) )
CLAUDIA Secretario Ejecutivo, Codigo 4210, | TECNICO PROFESIONAL EN ADMINISTRACION ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
52011012 paTia | VILLANUEVA | BARRETO HOTELERA 1/ N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 30/11/2020 | rdnico del 30/11/2020,
DE ANALISIS
S Ejecutivo, Codigo 4210, 1. ADMINISTRACION PUBLICA ANUALU 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
52172034 CAROLINA RECALDE VEGA ecretario flgeutivo Lo 4210 2. TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION 0 N/A NOPRESENTA | (Lo oin 100 SOBRESALIENTE [REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN|  NOCUMPLE 30/11/2020 | o o de730/11/2020 P g
FINANCIERA Y DE TESORERIA EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. -
Secretari ivo, Codigo 4210, ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
29756104 ROSAURA QUINTERO FLOREZ ecretario Ejecutivo, Cédigo 4210, TECNOLOGIA EN GESTION COMERCIAL N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE [EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 30/11/2020 codefap L 4
Grado 21 ORDINARIA ° correo electrénico del 30/11/2020.
DE ANALISIS
) 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR . . ] )
Secretario Ejecutivo, Codigo 4210, | LICENCIATURA EN EDUCACION PREESCOLAR Y ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
< N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
51702163 MARTHALUCIA|  GOMEZ MONTES e PROMOCION D LA FAMILIA 1/ N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE ELE TI:X‘S:\IS- DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 30/11/2020 | eico del 30/11/2020.
Secretario Ejecutivo, Codigo 4210, . ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
1882 NELLY BERNAL LARTE ADMINISTRACION DE EMPRESA! 87 N/A NO PRESENTA 1 BRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISIT CUMPLE 11/202
51882559 o Grado 21 STRACIO SAS / ORDINARIA 0 SOBRES) 0.cul ON TODOS LOS REQUISITOS 30/11/2020 1115 electrénico del 30/11/2020. No manifests interes en el proceso.
s jecutivo, Codigo 4210, ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se le comunico de la publicacion del derecho preferencial, mediante
51646651 AIDA PERALTA IZQUIERDO | SeCretario Eiecutivo, Cdigo 4210, | 50 5 \ESTRE DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS N/A N/A NO PRESENTA 98,5 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 30/11/2020 odelap P '
Grado 21 ORDINARIA DF ANALISIS correo electronico del 30/11/2020.
Secretari ivo, Codigo 4210, ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
51648730 HILDA MARIA BONILLA CAICEDO ecretario Ejecutivo, Codigo 4210, | £ oNoLOGIA EN GESTION EMPRESARIAL N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE [EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 30/11/2020 codefap L 4
ORDINARIA p correo electrénico del 30/11/2020.
DE ANALISIS
S io E] Codigo 4210, ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se le comunico de la publicacion del derecho preferencial, mediante
51690199 BLANCA ISABEL GIL LOPEZ ecretario Ejecutivo, Cédigo 4210, CONTADURIA PUBLICA N/A N/A NO PRESENTA 99,5 SOBRESALIENTE |[EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 30/11/2020 - p P g
Grado 21 ORDINARIA . correo electrénico del 30/11/2020.
DE ANALISIS
i N . 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR .
52820437 HELGAMARIA | BALLEN pATIRG | Secretario Eiecutivo, Cocigo 4210, | 3° SEMESTRE DE LICENCIATURA EN EDUCACION VA N/A O PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEG OBJETO|  No cumpLe 30/11/2020 |5¢ € comunico dela publicacién del derecho preferencial, mediante
Grado 21 PREESCOLAR ORDINARIA DE ANALISIS correo electrénico del 30/11/2020.
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
w 2. TECNICO PROFESIONAL EN SECRETARIADO ANUALU 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA Se le comunico de la publicacion del derecho preferencial, mediante
55159718 YENYRUTH | RODRIGUEZ | ZAMBRANO | Secmetrio EJZ::;‘:Zf" igo 4210, EJECUTIVO BILINGUE 0 N/A NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE [REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN|  NO CUMPLE 30/11/2020 |0 O o deTBD/ll/ZOZO P! 4
3. 4° SEMESTRE DE GESTION COMERCIAL Y DE EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. -
necncine
S io E] Codigo 4210, ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se le comunico de la publicacion del derecho preferencial, mediante
39636840 DORIS HERRERA QUINTERQ | Secretario Bjecutivo, Codigo 4210, BACHILLER ACADEMICO N/A N/A NO PRESENTA 98,23 SOBRESALIENTE |[EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 30/11/2020 - p P g
Grado 21 ORDINARIA . correo electrénico del 30/11/2020.
DE ANALISIS
- 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR .
S18a4180 CLAUDIA MURCIA Tovar | SecretarioEiecutivo, Codigo 4210, BACHILLER ACADEMICO VA N/A O PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEG OBJETO|  No CumpLe 30/11/2020 |5¢ € comunico dela publicacién del derecho preferencial, mediante
PATRICIA Grado 21 ORDINARIA DE ANALISIS correo electrénico del 30/11/2020.
1. 3° SEMESTRE TECNICA PROFESIONAL
SILVIA Secretario £ Cédigo 4210, ANALISIS ¥ DISENO DE SISTEMAS DE ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
39535332 PATRICIA OLARTE RUJANA ecretario J;:::“zl odigo 4210, COMPUTACION N/A N/A NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE [EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 30/11/2020 | o de730/11/2020 P g
2. 1° SEMESTRE DE ADMINISTRACION DE DE ANALISIS :
EMPRESAS
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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO

"!}; €5 de todos | | Mineducasién PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028 GRADO 13
POSICION 601
SUBDIRECCCION DE FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL
VACANTE TEMPORAL
EXPERIENCIA SANCION RESULTADO FECHA DE FECHA
PRIMER SEGUNDO EMPLEO DE CARRERA DEL APTITUDES Y TIPO EVALUACION NIVEL RESULTADO PUBLICACION FECHA RESULTADO
CEDULA NOMBRES APELLIDO APELLIDO UL ES TITOLAR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA RELACIONADA | ol | piscipLNaria |0 e DR PN | evatuacionDe | P O OBSERVACIONES TINAL DERECHO DESCRIPCION CUALITATIVA pusticacion | ot L oEnaa | OBSERVACIONES FINALES
(MESES) ULTIMO ARO DESEMPENO LISTA DEFINITIVA
PREFERECIAL
B ] Codigo 4210, ANUALU 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
41765829 FANNY RUIZ GONzALEz | Secretario Heeutivo Codieo 4210 ADMINISTRACION DE EMPRESAS 0 N/A NOPRESENTA | oo A 100 SOBRESALIENTE |REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN|  NO CUMPLE 30/11/2000 |0 o deT3U/11/ZUZU P g
EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. :
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
Secretario Ejecutivo, Codigo 4210, | LICENCIATURA EN LENGUAS MODERNAS ANUAL U Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
- N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
39771608 MYRIAM RODRIGUEZ OJEDA o “ESPARIOL — INGLES" 1/ N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE E)LE rmzl::; DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 30/11/2020 | vnico del 30/11/2020,
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR v . ] )
wz 6 i ANUALU sel de la publ del derecho pref I, mediant
39746791 OJEDA CIFUENTES | Secretario Fiecutivo, Cadigo 4210, BACHILLER ACADEMICO N/A N/A NO PRESENTA 98,26 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| NOCUMPLE | 30/11/2020 | ¢ c comunico celapublicacion celderecho preferencial, mediante
CLEMENCIA Grado 21 ORDINARIA oE ANALISS correo electrénico del 30/11/2020.
Secretario € Codigo 4210, ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
28656634 MARIA JULIETA|  BELTRAN GUIRAL ecretario Ejecutivo, Cddigo 4210, BACHILLER ACADEMICO N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE [EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 30/11/2020 codelap P! 4
Grado 21 ORDINARIA correo electrénico del 30/11/2020.
DE ANALISIS
B ] Codigo 4210, ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
20684811 CLARA INES DIAZ LEON ecretario Fiecutivo, Codigo 4210, N/A N/A N/A NO PRESENTA 97,8 SOBRESALIENTE [EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NOCUMPLE 30/11/2020 odelap P ’
Grado 21 ORDINARIA ) correo electrénico del 30/11/2020.
DE ANALISIS
1. CIENCIA DE LA INFORMACION:
Secretario € Codigo 4210, BIBLIOTECOLOGIA DOCUMENTACIGN ¥ ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
80829838 JINO MARDUK | IGUARAN SAAVEDRA | Secretario Ejecutivo, Cédigo 4210, ARCHIVISTICA N/A N/A NO PRESENTA 92,25 SOBRESALIENTE [EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 30/11/2020 codelap P! 4
Grado 21 p ORDINARIA : correo electrénico del 30/11/2020.
2.CAP SENA - TECNOLOGIA EN GESTION DE ANALISIS
DOCUMENTAL
Secretario Ejecutivo, Codigo 4210, PERIODO DE 8. EN PERIODO Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
N/A NO PRESENTA . NO CUMPLE
1053331247 | SNEDY HELEN ALBA CHAPARRO rdoa 1/ N/A PRUEBA PP oE PRUEBA 8. EN PERIODO DE PRUEBA 30/11/2020 | o del 30/11/2020.
; PERIODO DE | 1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR
Lis . Auxilar Administrativo, Cédigo . PERIODO DE Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
19400389 HERNANDO HORTUA GUERRERO 2088, Grado 21 BACHILLER ACADEMICO 1/ N/A PRUEBA 100 PRUEBA |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 30/11/2020 | rdnico del 30/11/2020,
SOBRESALIENTE | DE ANALISIS
. 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
Auxiliar Administrativo, Cédigo 1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
1014254584 ANAROCIO MORA LoPEZ . 0 N/A NO PRESENTA 97,34 SOBRESALIENTE |REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN|  NO CUMPLE 30/11/2020 h
4044, Grado 21 3 ’ - d 5 .
2. TECNOLOGIA EN GESTION DE NEGOCIOS ORDINARIA £L EMPLED OBIETO DE ANALISIS. correo electrénico del 30/11/2020.
- 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR . - ) )
Auxilar Administrativo, Cédigo 1. VIl SEMESTRE INGENIERIA INDUSTRIAL ANUAL U Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
1019040387 JOHANNA | ATEHORTUA | RODRIGUEZ 2088, Grado 21 >, BACHILLER ACADEMICO 1/ N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE ELE IA\A:ANLLIJ;; DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 30/11/2020 | nico del 30/11/2020,
Auxiiar Ad cod ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
195272 JOSE ORLANDO | HERNANDEZ | CIFUENTES iliar Administrativo, Codigo TECNOLOGIA EN GESTION EMPRESARIAL N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 30/11/2020 odelap P !
4044, Grado 21 ORDINARIA oF ANALISS correo electrénico del 30/11/2020.
liar Ad o ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
41694919 FLOR ALBA RIVERA TRIANA Auxiliar Administrativo, Cédigo BACHILLER ACADEMICO N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE [EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 30/11/2020 codefap L 4
4044, Grado 21 ORDINARIA p correo electrénico del 30/11/2020.
DE ANALISIS
Auilar Administrativo, Coci ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
79270189 LUIS CARLOS RUIZ iliar Administrativo, Codigo 10° SEMESTRE DE DERECHO N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 30/11/2020 odelap P '
4084, Grado 21 ORDINARIA : correo electrénico del 30/11/2020.
DE ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR . . )
Lis Auxilar Administrativo, Cédigo ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
19493203 FERNANDO CAMELO SILVA 2088, Grado 21 DERECHO 1/ N/A 0 PRES| ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE IS)LE rchanlIJ:‘; DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 30/11/2020 | tronico del 30/11/2020.
JULIETH Auxiliar Administrativo, Codigo PERIODO DE 8. EN PERIODO Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
N/A NO PRESENTA . NO CUMPLE
1110450166 CATERINE RAMIREZ RIVAS 1004 Giado 21 1/ N/A PRUEDA PP OF PRUEBA 8. EN PERIODO DE PRUEBA 30/11/2020 | o del 30/11/2020.
. i 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR . . )
Auxiliar Administrativo, Codigo | TECNICO PROFESIONAL EN ADMINISTRACION ANUAL U Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
39650499 GLORIASTELLA | PATAQUIVA | SALAMANCA 2088, Grado 20 BANCARIA Y DE INSTITUCIONES FINANCIERAS 1/ N/A 0 PRES| ORDINARIA 98,87 SOBRESALIENTE IS)LE rchanlIJ:‘; DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 30/11/2020 | tronico del 30/11/2020.
- . ) 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR . . ] )
CRISTIAN Auxiliar Administrativo, Cédigo | TECNOLOGIA EN GESTION DE LA PRODUCCION ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
80811088 AMILO GRANADOS RAMIREZ 1004 Giado 20 INDUSTRIAL 1/ N/A ORDINARIA 99,89 SOBRESALIENTE ELE T:EL[::; DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 30/11/2020 | eico del 30/11/2020.
Auxiliar Administrativo, Codi ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
41700003 LUZ TEMILDA PLAZAS LEON dllar Adminstrativo, Codigo BACHILLER ACADEMICO N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 30/11/2020 ; P P g
4044, Grado 20 ORDINARIA DE ANALISIS correo electrénico del 30/11/2020.
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR . . )
DAVID Auxiliar Administrativo, Codigo . ANUAL U Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
19406193 ERNESTO DIAZ CARVAJAL 1008 Giado 20 BACHILLER ACADEMICO 1/ N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE ELE rmm;ls. DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 30/11/2020 | vénico del 30/11/2020,
Auxiar Ad cod ANUALU 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
51923893 SARA ARRECHEA | BANGUERA | AWIRraAdministratvo Codigo ADMINISTRACION DE EMPRESAS N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE N/A 30/11/2020 ] P P g
4044, Grado 20 ORDINARIA ANALSIS correo electrénico del 30/11/2020.
Auiiar Ad cod 1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS PERIODO DE PERIODODE 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
1020763361 | YULLI ANDREA | 1ZQUIERDO ROJAS d “‘"U":‘“G‘Sr‘a'::‘;:' odigo 2. TECNOLOGO EN GESTION EMPRESARIAL 0 N/A NO PRESENTA PRUEBA 100 PRUEBA REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN|  NO CUMPLE 30/11/2020 | o de730/11/2020 P g
’ SOBRESALIENTE |EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. :
) 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR .
Secretario Ejecutivo, Codigo 4210, | 1. CAP TECNICO DEL SENA EN ARCHIVISTA ANUAL U Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
2 EDGAR YE 3 ; N/A NO PRESENTA 1 BRESALIENTE |EL L DE ES DEL EMPLEO OBJE NO CUMPLE 11/202
80724740 GARYESITH | TRIANA TORRES rado 18 2. BACHILLER ACADEMICO /A N/A ORDINARIA 00 SOBRESALIENT! & T:;ﬁgs FUNCIONES MPLEO OBJETO 30/11/2020 | tronico del 30/11/2020.
CARLOS Secretario Ejecutivo, Cdigo 4210, 5 SEMESTRE DE TECNOLOGIA EN ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
1024517813 JAIMES VERA N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |9. EN PERIODO DE PRUEBA EN OTRA ENTIDAD N/A 30/11/2020
ANDRES Grado 16 INFORMATICA / / ORDINARIA " ank correo electrénico del 30/11/2020.
liar Administrativo, Codi ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
51551835 CLARA INES ROJAS DEZORRO | AUIerAdministativo, Codigo 9° DE BACHILLERATO N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE [EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 30/11/2020 o celap P g
4044, Grado 17 ORDINARIA < correo electrénico del 30/11/2020.
DE ANALISIS
Auiiar Ad cod ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
19272245 JOSE ANTONIO | GALEANO BARRERA uiliar Administrativo, Cédigo 9° DE BACHILLERATO N/A N/A NO PRESENTA 99,5 SOBRESALIENTE [EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 30/11/2020 co dela p P g
4044, Grado 17 ORDINARIA . correo electrénico del 30/11/2020.
DE ANALISIS
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ﬁ Ehral PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028 GRADO 13
POSICION 601
SUBDIRECCCION DE FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL
VACANTE TEMPORAL
EXPERIENCIA SANCION RESULTADO (e FECHA
. PRIMER SEGUNDO | EMPLEO DE CARRERA DEL APTITUDES Y TIPO EVALUACION NIVEL RESULTADO | PUBLICACION FECHA RESULTADO
CEDULA NOMBRES APELLIDO APELLIDO CUAL ES TITULAR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA RELACIONADA HABLILIDADES DISCIPLINA!'(IA DESEMPERNO EVALUACIO[\I DE EVALUACION OBSERVACIONES FINAL DERECHO DESCRIPCION CUALITATIVA PUBLICACION AUDIENCIA AUDIENCIA OBSERVACIONES FINALES
(MESES) ULTIMO ANO DESEMPENO LISTA DEFINITIVA
PREFERECIAL
o 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR ) . ) )
79323929 FABIAN GALINDO PARADA | Conductor Mecanico, Codigo 4103, BACHILLER CLASICO N/A N/A NO PRESENTA ANUALU 100 ANUALU |0 1 ANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 30/11/2020 |°¢ '€ comunico de la publicacion del derecho preferencial, mediante
ORDINARIA ORDINARIA correo electrénico del 30/11/2020.
DE ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
ANUALU ANUAL U sel ico de la publicacién del derecho preferencial, medianty
19495637 CARLOSJULIO | ALVAREZ MORA | Conductor Mecinico Cadigo 4103, N/A N/A N/A NO PRESENTA 100 EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NOCUMPLE | 30/11/2020 | ° © omunico dela puplicacion defcerecho preferencial, meciante
Grado 17 ORDINARIA ORDINARIA . correo electrénico del 30/11/2020.
DE ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR . - ) )
Conductor Mecanico, Codigo 4103, . ANUAL U ANUAL U Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
79045528 LUISANTONIO |  NARANJO TEJEDOR paitiech BACHILLER ACADEMICO 1/ N/A ORDINARIA 100 ORDINARIA |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 30/11/2020 | nico del 30/11/2020,
DE ANALISIS
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
roior Ad o 2 TECNOLOGIA ;z;iﬂz’“ DE RECURSOS ANUALU 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA ol o de la publicacién del derecho preferencial, mediant
uxiliar Administrativo, Codigo e le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
. [ NO PRESENTA NO CUMPLE
51872188 INES CRISTINA | TRIGOS REYES 2088, Grado 14 3. 1l SEMESTRE ADMINISTRACION DE EMPRESAS N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE |REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN 30/11/2020 | nico del 30/11/2020,
; EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
4. IV SEMESTRE TECNOLOGIA EN
SISTEMATIZACION DE DATOS
1014206266 NURY | cruncro]  viasus Auxiliar Administrativo, Cédigo TECNOLOGIA EN GESTION DEL TALENTO A N/A O PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE E’L":\AOAZETLDS:F'LAN;?SNM&C&T E;if:g'z:;?g o CUMPLE 30/11/2020 |5¢ € comunico dela publicacién del derecho preferencial, mediante
MARCELA 4044, Grado 15 HUMANO ORDINARIA oF ANALISS correo electrénico del 30/11/2020.
Auxiar Ad cod ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
24138500 EDELMIRA CORBA CARVAJAL uiiar Administrativo, Cédigo BACHILLER ACADEMICO N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE [EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 30/11/2020 codelap P! 4
4084, Grado 15 ORDINARIA : correo electrénico del 30/11/2020.
DE ANALISIS
. i 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
11658828 VARIAADELA | RIVERA OF CHAVEZ | Auiar Administrativo Codigo | TECNICO PROFESIONAL EN ADMINISTRACION A N/A O PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNGONES DEL EM‘iLEO oBIET|  NocumpLE 30/11/2020 |5¢ € comunico dela publicacién del derecho preferencial, mediante
4044, Grado 15 DE EMPRESAS DE ECONOMIA SOLIDARIA ORDINARIA DF ANALISIS correo electrénico del 30/11/2020.
- 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR . . )
7954386 WILDER SAAVEDRA MOLANG | Conductor Mecinico, Cadigo 4103, TECNICO AUXILIAR EN ENFERMERIA i N/A NO PRESENTA ANUAL U 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNGONES DEL EMPLEO OBJETO| o cmpie 30/11/2020 |5¢ & comunico dela publicacién del derecho preferencial, mediante
HERNANDO Grado 15 ORDINARIA ° correo electrénico del 30/11/2020.
DE ANALISIS
Conductor Mecnico, Cclgo 4103, ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se le comunico de la publicacion del derecho preferencial, mediante
19462991 OCTAVIO CANOLA DUARTE onductor Mecanico, Codigo 4103, N/A N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 30/11/2020 odelap P '
Grado 15 ORDINARIA : correo electrénico del 30/11/2020.
DE ANALISIS
- 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR . . )
79368156 CARLOS HERNANDEZ ALFARD | Conductor Mecinico, Cadigo 4103, BACHILLER ACADEMICO i N/A NO PRESENTA ANUAL U 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNGONES DEL EMPLEO OBJETO| o cumpie 30/11/2020 |5¢ 1€ comunico dela publicacién del derecho preferencial, mediante
ALBERTO Grado 15 ORDINARIA ° correo electrénico del 30/11/2020.
DE ANALISIS
il Servicios Generales, G ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
51697944 ANA ISABEL MORENO VARGAs | Miarseins enerses Lodleo BACHILLER ACADEMICO N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 30/11/2020 odelap P '
4064, Grado 13 ORDINARIA : correo electrénico del 30/11/2020.
DE ANALISIS
d énico, Codigo 4103, ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
19394677 JAIME RIANO LOPEZ Conductor Mecénico, Cdigo 4103, 9° DE BACHILLERATO N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE [EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 30/11/2020 codefap L 4
Grado 13 ORDINARIA ° correo electrénico del 30/11/2020.
DE ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR . . ] )
VICTOR snito, Cod i ANUAL I Ia publ | derecho pref I
19486548 o GIL HERNANDEZ | Conductor Mecénico, Cédigo 4103, BACHILLER ACADEMICO N/A N/A NO PRESENTA UALU 100 SOBRESALIENTE [EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 30/11/2020 |5 1€ comunico de la publicacin del derecho preferencial, mediante
MANUEL Grado 13 ORDINARIA . correo electrénico del 30/11/2020.
DE ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
JOSE énico, C6 ANUALU sel de la publicacién del derecho pref I, mediant
79292313 SOLANO | RODRIGUEZ | onouctorMecinico, codigo 4103, BACHILLER ACADEMICO /A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| NOCUMPLE | 30/11/2020 |*° '@ comunice dela publicacion del derecho preferencial, mediante
ALEJANDRO Grado 13 ORDINARIA DE ANALISIS correo electrénico del 30/11/2020.
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR . . )
3 anico, Codi i L I
79294555 J0s! LOPEZ ACOSTA | Conductor Mecnico, Codigo 4103, BACHILLER ACADEMICO N/A N/A NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE [EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 30/11/2020 sele comunico de la publicacion del derecho preferencial, mediante
ARMANDO Grado 13 ORDINARIA . correo electrénico del 30/11/2020.
DE ANALISIS
Augxiliar Ad; cod ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se le comunico de la publicacion del derecho preferencial, mediante
23620390 FANNY ATUESTA DE AREVALO uxlliar Administrativo, Cédigo BACHILLER ACADEMICO N/A N/A 100 SOBRESALIENTE [EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 30/11/2020 - p P g
4044, Grado 12 NOPRESENTA | ORDINARIA DF ANALISIS correo electrénico del 30/11/2020.
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